

Compte administratif 2018
COMMUNE

RECETTES D'INVESTISSEMENT		Prévisions 2018	Réalisations 2018	DEPENSES D'INVESTISSEMENT		Prévisions 2018	Réalisations 2018	RAR
				020	Dépenses imprévues	- €	- €	
001	Solde exécution	172 869.47 €		001	Déficit reporté	- €	- €	
021	Virement de la section de fonctionnement	218 494.00 €		1068	Excédent de fonctionnement capitalisés (HBA)	207 162.99 €	207 162.99 €	
024	Produits de cession	- €		1641	Remboursement capital emprunts	91 830.00 €	91 817.91 €	
192	Plus et moins values sur cessions immobilières	- €		2111	Acquisition terrains	2 000.00 €	- €	
28182	amortissement matériel de transport	6 080.00 €	6 071.00 €	2132	Bar boule biennoise	6 000.00 €	5 821.67 €	
281571	amortissement matériel roulant	24 270.00 €	24 263.72 €	op.152	Travaux dans les bâtiments	1 026.00 €	513.00 €	513.00 €
10222	FCTVA	14 000.00 €	14 268.00 €	op.156	Travaux ONF 2016	2 000.00 €	- €	2 000.00 €
10223	Taxe d'aménagement	- €	122.00 €	op.157	Travaux de mise en accessibilité bâtiments	57 900.00 €	5 520.00 €	52 380.00 €
10226	Taxe d'aménagement	19 300.00 €	53 539.50 €	op 159	Travaux 2017	32 816.28 €	21 227.62 €	11 588.66 €
10228	Fonds d'amorçage TAP	8 950.00 €	8 950.00 €	op 160	Travaux voirie 2017	17 976.00 €	- €	17 976.00 €
1068	Affectation du résultat antérieur	116 517.55 €	116 517.55 €	op 161	Travaux ONF 2017	505.75 €	505.75 €	
13251	Subvention CCHB Filière bois	913.00 €	2 203.00 €	op 162	Equipements 2018	17 260.00 €	10 935.18 €	5 450.00 €
13258	Subvention SIEA	6 405.00 €	- €	op 163	Travaux 2018	114 722.00 €	80 754.08 €	25 240.00 €
				op 164	Travaux voirie 2018	30 000.00 €	21 037.56 €	
				op 165	Travaux ONF 2018	6 600.00 €	5 100.97 €	
TOTAL DES RECETTES		587 799.02 €	225 934.77 €	TOTAL DES DEPENSES		587 799.02 €	450 396.73 €	115 147.66 €

RECETTES DE FONCTIONNEMENT		Prévisions 2018	Réalisations 2018	DEPENSES DE FONCTIONNEMENT		Prévisions 2018	Réalisations 2018
				011	Charges à caractère général	560 280.00 €	460 410.61 €
002	Excédent reporté	548 656.58 €		012	Charges de personnel	679 610.00 €	643 007.11 €
64/014	Remboursement salaires	7 554.00 €	15 665.86 €	014	Atténuation de produits (FPIC)	69 704.10 €	61 672.10 €
70	Produits des services	53 370.00 €	62 818.19 €	65	Charges de gestion courante	155 774.18 €	137 206.47 €
73	Impôts et taxes	954 675.00 €	997 486.54 €	66	Charges financières	49 200.00 €	49 150.60 €
74	Dotations et participations	295 683.60 €	326 657.03 €	67	Charges exceptionnelles	176 305.27 €	173 824.12 €
75	Autres produits de gestion	118 600.00 €	120 895.54 €	68	Dotations aux provisions pour risques	- €	- €
77	Produits exceptionnels	13 729.00 €	13 779.28 €	042	Dotations aux amortissement	30 350.00 €	30 334.72 €
78	Reprise sur provisions	6 450.00 €	- €	022	Dépenses imprévues	59 000.63 €	- €
042	Opérations d'ordre	- €	- €	023	Virement à la section d'investisst	218 494.00 €	- €
TOTAL DES RECETTES		1 998 718.18 €	1 537 302.44 €	TOTAL DES DEPENSES		1 998 718.18 €	1 555 605.73 €
TOTAL DES RECETTES		2 586 517.20 €	1 763 237.21 €	TOTAL DES DEPENSES		2 586 517.20 €	2 006 002.46 €

Résultats 2018		Reports de 2017		Résultats réels	
Investissement	-224 461.96 €	Investissement	172 869.47 €		-51 592.49 €
Fonctionnement	-18 303.29 €	Fonctionnement	548 656.58 €		530 353.29 €
TOTAL	-242 765.25 €	Restes à réaliser dépenses d'investissement	à reporter s/2019		115 147.66 €
					363 613.14 €